PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020
№ 01-02-876
	О режиме работы Муниципального автономного учреждения «Загородный лагерь                              отдыха и оздоровления детей «Дружба» в связи                                   с введением в Пермском крае режима повышенной готовности ввиду угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций                  и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Обеспечить режим работы Муниципального автономного учреждения «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба» (далее - МАУ «ЗЛООД «Дружба») с учетом одновременного заезда (выезда) всех детей и работников МАУ «ЗЛООД «Дружба»                на весь период смены с перерывом между сменами не менее                         двух календарных дней.

2.Установить для работников МАУ «ЗЛООД «Дружба» льготу                  на питание в размере 100 % стоимости питания работника                       МАУ «ЗЛООД «Дружба» на время нахождения в МАУ «ЗЛООД «Дружба» в период проведения смены.

3.Приостановить действие подпункта 2.3.2.2 пункта 2.3.2           раздела II, подпункта 4.1.2.3 пункта 4.1.2 раздела IV,                       подпункта 4.2.2.3 пункта 4.2.2 раздела IV Положения об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Дружба», утвержденного постановлением администрации города от 14.02.2020 № 205.

4.Произвести перераспределение субсидии, выделенной                         из бюджета муниципального образования «Город Березники»                    МАУ ЗЛООД «Дружба» на выполнение муниципального задания,                         на субсидию на иные цели для содержания имущественного комплекса МАУ «ЗЛООД «Дружба».

5.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01.06.2020, и действует до 01.01.2021.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]